

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.41 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести тридцать четыре тысячи семьсот шесть рублей 81 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					60,74		234 706,81
PCY					49,94		205 632,56
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 1) 00-00007322 Ротбанд 30 кг штукатурка 00-00007211 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30 кг 00-00007591 Грунтовка для повышения адгезии БК для внутр. и наружн.работ	ТЕРэ4.01-09-001-03	10 м2	6	9 405,99	56 435,93
				кг	60	19,64	1 178,40
				кг	240	17,20	4 128,00
				кг	45	74,89	3 370,05
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 1) 00-00007211 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30 кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	1	12 617,18	12 617,18
				кг	30	17,20	516,00
3	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 1) 00-00007331 НЕОМИД Средство для удаления плесени (0,5л) 00-00007211 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30 кг	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	1	18 517,81	18 517,81
				шт	2	258,34	516,68
				кг	30	17,20	516,00
4	4	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 1) 00-00005840 Эмаль ПФ-115 Фазенда серая 20 кг	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,54	2 533,81	1 368,26
				л	1	154,14	154,14
5	5	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1) 00-00005840 Эмаль ПФ-115 Фазенда серая 20 кг 00-00007333 Лента малярная 50мм*50м	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	2,1	3 927,26	8 247,25
				л	10,5	154,14	1 618,47
				шт	5	119,17	595,85
6	6	Улуч. масл. окраска потолков за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1) 00-00007761 Эмаль ПФ-115 белая 25 кг	ТЕРэ4.01-10-007-05	10 м2	1	3 776,34	3 776,34
				кг	5	98,67	493,35
7	7	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 1) 00-00007213 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	2,1	2 972,63	6 242,52
				кг	6	217,34	1 304,04
8	8	Улуч. масл. окраска торцов л/маршей за 2 раза с расчист. ст. краски <10%	ТЕРэ4.01-10-007-13	10 м2	0,54	2 007,43	1 084,01

		(пар. 1) 00-00005840 Эмаль ПФ-115 Фазенда серая 20 кг		л	2	154,14	308,28
9	9	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 1) 00-00007763 Краска интер.белая мороз. 10л-15,7 кг 00-00007228 Паста колеровочная универсальная Текс коричневая №13 0,5л 00-00007222 Паста колеровочная универсальная Текс персиковая №12 0,5л 00-00006169 Уайт-спирит ТЕКС 8кг/10л 00-00007595 Шпатлевка латексная класс ПРОФИ 30кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	24,55	2 452,15	60 200,36
				кг	182	50,00	9 100,00
				л	2	614,69	1 229,38
				л	3	481,36	1 444,08
				л	10	138,79	1 387,90
				кг	180	39,42	7 095,60
10	10	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1) 00-00007868 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л 00-00007763 Краска интер.белая мороз. 10л-15,7 кг 00-00007596 Ветонит LR Плюс 20кг	ТЕРэ4.01-10-009-05У	10 м2	7,6	2 814,45	21 389,84
				л	10	85,92	859,20
				кг	53	50,00	2 650,00
				кг	60	39,04	2 342,40
11	11	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 1) 00-00005840 Эмаль ПФ-115 Фазенда серая 20 кг	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,26	3 798,27	987,55
				л	0,5	154,14	77,07
12	12	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: без рельефа за 2 раза (пар. 1) 00-00005840 Эмаль ПФ-115 Фазенда серая 20 кг 00-00007368 Битумаст Лак битумный (21.5л)	ТЕРэ4.01-10-017-06	10 м2	3,25	4 543,23	14 765,51
				л	2	154,14	308,28
				л	6,7	103,26	691,84

Прямые затраты по разделу:	104 505,53
Накладные расходы по разделу:	41 981,58
Сметная прибыль по разделу:	24 873,37
НДС 20% по разделу:	34 272,09
Итого по разделу, включая НДС:	205 632,56

ЭТУ					10,8		29 074,25
13	1	Смена светильников: светодиод. 00-00006625 Светильник АКТЕЙ 8 вт с датчиком	15-010-01с	1 шт.	10	2 549,61	25 496,09
				шт	10	1 300,00	13 000,00
14	2	Смена фотореле 00-00007313 Фото реле ФР-602	ТЕРэ4.01-15-016-01	10 шт.	0,2	12 024,65	2 404,93
				шт	2	360,00	720,00
15	3	Смена отдельных участков проводки: внутренней 00-00006960 Кабель АВВГ 3*2,5	ТЕРэ4.01-15-020-01	10 м	0,6	1 955,38	1 173,23
				м	6	15,90	95,40

Прямые затраты по разделу:	18 464,12
Накладные расходы по разделу:	3 347,08
Сметная прибыль по разделу:	2 417,34
НДС 20% по разделу:	4 845,71
Итого по разделу, включая НДС:	29 074,25

Прямые затраты по всем разделам:	122 969,65
Накладные расходы по всем разделам:	45 328,66
Сметная прибыль по всем разделам:	27 290,71
НДС 20% по всем разделам:	39 117,80
Итого по всем разделам, включая НДС:	234 706,81

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.Н.Тарасов

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин